ESTADO DO MARANHAO

CÂMARA MUNICIPALIdE SÃO PEDRO DOS CRENTES

LEI N° 193/2008

.!• -
Dispõe sobre a nomenclatura da Biblioteca
Pública Municipal de São Pedro dos
Crentes e dá outras providências.

^ I. . 1

Faço saber que o Plenário da Câmara Municipal de São Pedro dos Crentes,

estado do Maranhão, aprovou e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte LEI.

Art. 1°. Fica denominada a Biblioteca Pública Municipal de São Pedro dos
Crentes de "Gideídes Carvalho":'

Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário

Ij
Art. 3° Esta Lei entra em vigor nai^ata de sua publicação.

I

Gabinete do Prefeito jMunicipal de São Pedro dos Crentes, estado
do Maranhão, em 15 de dezembro! de 2008.

DOMI

ii\ '

ALE

efeito Municipal